
 
 
Příloha č. 4 : Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
dle ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ 
 
 

1 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI SPLNIT 
VEŘEJNOU ZAKÁZKU DLE USTANOVENÍ § 50 ODST. 1 PÍSM. C) ZVZ 

 
Vzorový formulář prokazující ekonomickou a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku (dle 
§ 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů) 
 
Návětí pro statutární orgán právnické osoby1: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; 
IČO] jednající [jméno, příjmení, funkce] čestně prohlašuje, že  
 
Návětí pro zástupce právnické osoby: Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO] 
zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně prohlašuje, 
že  
 
Návětí pro fyzickou osobu: Já, [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO], čestně prohlašuji, 
že jsem uchazeč, který  
 
Návětí pro zástupce fyzické osoby: Uchazeč [jméno, příjmení, místo podnikání, IČO] 
zastoupený [jméno, příjmení, funkce, případně další údaje dle plné moci] čestně prohlašuje, 
že  
 
je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku s názvem: 
 
„Monitoring kvality ovzduší v rámci specifického cíle 2.1 Operačního programu 
Životního prostředí“ 
 
V [místo podpisu], dne [datum] 
 
 
[Vlastnoruční podpis osoby nebo oprávněných osob, uvedený v souladu se způsobem 
určeným v obchodním rejstříku nebo v obdobném rozsahu]. 
 
 

                                                 
1 Uchazeč nebo jeho zástupce vybere vhodné návětí. Pokud je oprávněno jednat pouze více osob společně, je třeba aby, bylo 
upraveno návětí a čestné prohlášení podepsaly všechny tyto osoby.  


		2016-06-09T13:16:21+0200




